СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2009 г.      № 12/42

Об изменении границ муниципального образования
городское поселение Видное Ленинского муниципального

района Московской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
связи с тем, что утвержденная Законом Московской области от 28.02.2005 г. № 79/2005-
ОЗ «О статусе и границах Ленинского муниципального района и вновь образованных в
его составе муниципальных образований», граница городского поселения Видное с
административным центром в городе Видное в виде картографического описания не
учитывает в должной мере положения генерального плана городского поселения Видное,
разрабатываемого ГУП НИиПИ Генплана Москвы, а также на основании протокола
совещания по вопросам границ городского поселения Видное от 10.12.2008 г.,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Обратиться в Совет депутатов Ленинского муниципального района с ходатайством

о внесении изменений в Закон Московской области от 28.02.2005 г. №79/2005-ОЗ «О
статусе и границах Ленинского муниципального района и вновь образованных в его
составе муниципальных образований».

2. Направить в Совет депутатов Ленинского муниципального района необходимые
документы для внесения изменений в Закон Московской области от 28.02.2005 года
№79/2005-ОЗ «О статусе и границах Ленинского муниципального района и вновь
образованных в его составе муниципальных образований».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы
администрации городского поселения Видное Ускова А.Е.

Глава городского поселения  Видное

                                          С.Н. Троицкий

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

А.А. Белякова